dulgentia una cum declaratione eiusdem

pro instauratione Castri Kamieniecz.

Quinta Mensis Augusti An. Dni MDXVI
(1516). In Regia Civitate Cracovia Im-

pressum per Florianum Unglerium :

impensis Domini Ioannis Haller Civis

Cracovien. Anno currente. w 4ce.

Janocki przyznaje wykad ten Mikoajowi
z Kamieca przeorowi Dominikanów ka-

mienieckich.

Janociana I 146. — Jocher 7449.— brevis gravaminum, quae mer-

catores et alii regni Prussiae incolae,

in materia commerciorum cum regno
Poloniarum habent, et quorum aboli-

tionem atque remedia ex humillimis

praefatorum mercatorum ac incolarum

querelis, propositionibus atque suppli-
cationibus Sacra Regia Majestas Prussiae,

circa instantem universalium regni co-

mitiorum reassumptionem, Sacrae Regiae

Majestati et Sereniss. Rei publ. Polonia-

rum, amicissime non minus quam in-

stantissime commendat. Anno 1719.

folio, str. 36.

Chreptow.
— Czartor. — Kijowsk.

— Krasis.—
(Brevis et succincta) jurium ag-

gregationis communitati Insulanorum

Marieburgensium contra villas sic dic-

tas liberas Kozeliczke, Traghein, Blum-

stein et Brodsack competentium. (Bez
osób. tyt.) B. w. m. dr. i r. (1766). fol.

kart. 4. Czart. — Jagiell.— iurium eorum qui Dissidentium

nomine veniunt, Summarumque Pote-

statum quarum partes illorum tueri in-

terest. Petropoli, die Decembris 1766,

w 4ce, 32 str. (Zarazem:) Addenda ad
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Expo8itionem jurium eorum qui Dissi-

dentium nomine veniunt Summarumque
Potestatum quarum partes illorum tu-

eri interest. Petropol Decembri 1766.

w 4ce, str. 15.

Jocher 9685.

Branic. — Chrept.
— Czetwert. — Kra-

sis. — Ossol. — Uniw. lwów. — Zielis.— To, tame, 1766. w 4ce, str. 34.

Jagiell.— iurium sacrae majestatis regis
Borussiae in ducatum Pomerelliae et

eomplures alios tractus regni Po-

loniae, cum documentis. Berolini, litte

ris Georgii Jacobi Deckeri, typografi

regii 1772. w 4ce, str. 47. Czartor.—
quadruplex missalis. Cracoviae

1525. W 4ce. Raczy.
— (Trium librorum de anima Ari-

stotelis familiaris) cum ordinatissima

uaestionum per difficultates seu dubia
dissolutione ad intentionem doctoris

subtilis pro honore dei et vtilitate com
muni in Gimnasio Cracouiensi congesta.

(Na kocu:) Jmpressum Cracouie cur-

riculo virgineo partus 1515. per Floria-

num vnglerium, w 4ce k. 1, I—XXXV.
XXXVII — XLV. XLVII. LVIII —
LXVII. LXVII. LXVIII. LXX—
LXXXXII. LXXXXVII 8. 8. (100).
ob. Aristoteles (1515).

Wierzbow. II. N. 884, Bibliogr. T. 12. str.